

Jeanne d'Arc Living ApS

**Houmarksvej 91
8920 Randers NV**

CVR-nummer 31 50 03 54

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2021

Vivian Marianne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jeanne d'Arc Living ApS
Houmarksvej 91
8920 Randers NV

Telefon: 36932010
Hjemmeside: www.jeannedarcliving.dk
E-mail: info@jeannedarcliving.dk
Hjemstedskommune:
CVR-nummer: 31 50 03 54
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Vivian Marianne Christensen

Pengeinstitut

Nordea Bank Denmark A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grossisthandel med tekstiler, maling, brugskunst, møbler mv. samt produktion og salg af magasiner og bøger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 8 mod et underskud i 2019 på TDKK 2.784.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende, når henses til den positive udvikling fra år 2019.

Året er påvirket positivt af opnået akkord på TDKK 1.769, - der dog modsvares af omkostninger til omstrukturering og lønninger til personale.

Året har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 situationen og der er modtaget TDKK 427 i lønkomensation. Herud over er året påvirket af en ekstraordinær nedskrivning på grunde og bygninger på TDKK 436.

Selskabet har i regnskabsåret konstateret fejl i den udskudte skat. Som følge af fejlagtige forudsætninger på udførelsetidspunktet er fejlen rettet som en væsentlig fejl over egenkapitalen. Fejlen udgør TDKK 621 og påvirker egenkapitalen negativ med dette beløb. Sammenligningstallene er korrigeret.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er som mange andre virksomheden blevet ramt af Covid-19, der har påvirket virksomhedens indtjening og likviditet negativt. Covid-19 situationen påvirker også starten af 2021.

Selskabet har forhandlet med potentielle investorer omkring tilførsel af kapital og ansvarlig lån. Forhandlingerne vil fortsætte her i år 2021.

Som et led i selskabets strategi har ledende medarbejdere fået medejerskab primo år 2021.

Selskabets budget for år 2021 udviser et positivt resultat, og at likviditeten kan holdes indenfor de eksisterende rammer.

Selskabet er i gang med strategiske initiativer herunder etablering af webshop og nye initiativer på eksport markeder, som positivt skal medvirke til selskabets fortsatte drift. Webshoppen er blevet meget positivt modtaget ved lanceringen her i februar 2021.

I perioden efter status har selskabet fået bevilliget et Covid-19 lån på 1,5 mio kr. med kautions fra Vækstfonden til understøttelse af selskabets drift og likviditet, ligesom der er kommet yderligere statslige hjælpepakker, der kan påvirke såvel resultat som den likviditetsmæssige situation positivt.

Kapitalberedskabet er således vurderet at være tilstede til at gennemføre de lagte planer for år 2021 og regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	6.507.940	6.898
1	Personaleomkostninger	-5.850.702	-8.521
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-480.460	-700
	Andre driftsomkostninger	-33.683	0
	Resultat før finansielle poster	143.096	-2.323
	Finansielle indtægter	19.326	26
	Finansielle omkostninger	-155.347	-473
	Resultat før skat	7.074	-2.771
	Skat af årets resultat	0	-13
	Årets resultat	7.074	-2.784
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	7.074	-2.784
	Resultatdisponering i alt	7.074	-2.784
2	Særlige poster		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	3.064.000	3.500
	Indretning af lejede lokaler	0	2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.467	92
	Materielle anlægsaktiver	3.079.467	3.594
	Anlægsaktiver i alt	3.079.467	3.594
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.604.480	6.360
	Forudbetalinger for varer	86.828	877
	Varebeholdninger	2.691.308	7.237
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.200	1.060
	Udskudte skatteaktiver	350.000	350
	Tilgodehavende skat	0	90
	Andre tilgodehavender	126.592	125
	Periodeafgrænsningsposter	645.614	237
	Tilgodehavender	1.457.405	1.863
	Likvide beholdninger	207.729	113
	Omsætningsaktiver i alt	4.356.442	9.213
	Aktiver i alt	7.435.909	12.807

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	-5.657	-13
	Egenkapital i alt	120.343	113
	Gæld til realkreditinstitutter	2.424.405	2.583
	Gæld til tilknyttede virksomheder	404.063	0
	Anden gæld	803.061	1.119
3	Langfristede gældsforpligtelser	3.631.528	3.703
	Kreditinstitutter	1.554.517	3.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.267.400	1.296
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.392
	Anden gæld	862.121	598
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.684.038	8.991
	Gældsforpligtelser i alt	7.315.566	12.693
	Passiver i alt	7.435.909	12.807
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	126	-13	113
Årets resultat	0	7	7
Egenkapital ultimo	126	-6	120

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.881.336	7.241
Pensioner	772.283	955
Andre omkostninger til social sikring	48.472	63
Øvrige personaleomkostninger	148.610	262
Personaleomkostninger i alt	5.850.702	8.521

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 14 beskæftigede (sidste år 18).

2 Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet følgende indtægter:

Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 427, kompensationsordningen for selvstændige med TDKK 23, samt modtaget akkord for fra leverandør TDKK 1.769.

I afskrivninger anlægsaktiver indgår der nedskrivning af grunde og bygninger til nettorealiseringsværdi med TDKK 436.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 200. Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet er som mange andre virksomheden blevet ramt af Covid-19, der har påvirket virksomhedens indtjening og likviditet negativt. Covid-19 situationen påvirker også starten af 2021.

Selskabet har forhandlet med potentielle investorer omkring tilførsel af kapital og ansvarlig lån. Forhandlingerne vil fortsætte her i år 2021.

Som et led i selskabets strategi har ledende medarbejdere fået medejerskab primo år 2021.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabets budget for år 2021 udviser et positivt resultat, og at likviditeten kan holdes indenfor de eksisterende rammer.

Selskabet er i gang med strategiske initiativer herunder etablering af webshop og nye initiativer på eksport markeder, som positivt skal medvirke til selskabets fortsatte drift. Webshoppens er blevet meget positivt modtaget ved lanceringen her i februar 2021.

I perioden efter status har selskabet fået bevilget et Covid-19 lån på 1,5 mio. kr. med kaution fra Vækstfonden til understøttelse af selskabets drift og likviditet, ligesom der er kommet yderligere statslige hjælpepakker, der kan påvirke såvel resultat som den likviditetsmæssige situation positivt.

Kapitalberedskabet er således vurderet at være tilstede til at gennemføre de lagte planer for år 2021 og regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

5 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har over for leverandører stillet betalingsgaranti på TDKK 500.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har leje og leasingforpligtelser på TDKK 110, hvoraf TDKK 28 forfalder indenfor 1 år.

Selskabet har endvidere en huslejeoplygtigelse på TDKK 340, hvoraf TDKK 340 forfalder inden for 1 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.584, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 3.064.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 650, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 3.064. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 650 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet virksomhedspant på TDKK 3.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør TDKK 2.839.
